2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2018

                                     № 29-р

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образовании Кавказский район от 29 декабря 2017 года № 199-р
«Об утверждении Плана проведения администрации муниципального
образования Кавказский район проверок в рамках осуществления
ведомственного контроля соблюдения подведомственными заказчиками
законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок на 2018 год»
Во  исполнении статьи 100  Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля в сфере закупок подведомственных заказчиков администрации муниципального образования  Кавказский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образовании Кавказский район от 29 декабря 2017 года № 199-р «Об утверждении Плана проведения администрации муниципального образования Кавказский район проверок в рамках осуществления ведомственного контроля соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2018 год» изменение, изложить приложение в новой редакции  (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.03.2018 № 29-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 29.12.2017 № 199-р

(в редакции распоряжения администрации муниципального образования Кавказский район

от 16.03.2018 № 29-р)

ПЛАН

проведения администрацией муниципального образования Кавказский район проверок в рамках осуществления ведомственного контроля соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2018 год
	№№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1.
	Муниципальное казенное учреждение "Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район"
	2364006080
	352380, Краснодарский край, Кавказский район, г.Кропоткин, ул.Красная, 37
	Проверка  определения поставщика (подрядчика, исполнителя) способом электронного аукциона, запроса предложений, запроса котировок цен на соответствие требованиям законодательства в сфере закупок. Осуществление закупок в соответствии с пунктом 4 статьи 93 Федерального закона от 05.04 2013 № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Ведение план закупок и плана-графика.
	выездная
	июнь
	5 дней

	2.
	Муниципальное казенное учреждение "Ситуационный центр" муниципального образования Кавказский район
	2364004799
	352380, Краснодарский край, Кавказский район, г.Кропоткин, пер.Коммунальный, 8/1
	Проверка  определения поставщика (подрядчика, исполнителя) способом электронного аукциона, запроса предложений, запроса котировок цен на соответствие требованиям законодательства в сфере закупок. Осуществление закупок в соответствии с пунктом 4 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Ведение план закупок и плана-графика.
	выездная
	сентябрь
	5 дней

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район»
	2364011771
	352380, Краснодарский край, Кавказский район, г.Кропоткин, ул.Красная, 37
	Проверка  определения поставщика (подрядчика, исполнителя) способом электронного аукциона, запроса предложений, запроса котировок цен на соответствие требованиям законодательства в сфере закупок. Осуществление закупок в соответствии с пунктом 4 статьи 93 Федерального закона от 05.04 2013 №44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Ведение план закупок и плана-графика.
	выездная
	ноябрь
	5 дней

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                                                                                           М.Д. Замятина